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Moduł SFP 1xGE SC/PC SM 3km TX1310nm
WDM

Cena brutto 84,69 zł

Cena netto 68,85 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 18478

Opis produktu
 

NAJWAŻNIEJSZE CECHY

Dwukierunkowa transmisja na pojedynczym włóknie jednomodowym

Połączenie na odległości do 3km

Złącze typu SC SM

Długość fali Rx 1310nm, Tx 1550nm
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